

FLS. Nº 43
Proc. Nº
Rubrica

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00031/2021
Data de Realização: 26/08/2021 às 16:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

EXCELENCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP 23.776.061/0001-40

Total do Fornecedor 176.381,18

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Comando PP 3 vias 2,5mm Rolo 100 Metros Preto	Unidade	80,00	488,990000	39.119,200000	488,99

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Capacitor Permanente Motor Fast-on 8,5uf 400v	Unidade	80,00	50,990000	4.079,200000	50,99

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntor Protetor Térmico Compressor Bomba Caneta Original - 20 AMPÈRES	Unidade	200,00	48,000000	9.600,000000	48,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntor Unipolar 16a Curva C 3ka Sdd61c16	Unidade	40,00	20,000000	800,000000	20,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disjuntor Unipolar 20a Curva C 3ka Sdd61c16	Unidade	40,00	25,000000	1.000,000000	25,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Comando PP 3 vias 2,5mm Rolo 100 Metros Preto	Rolo	6,00	195,990000	1.175,940000	195,99

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Comando PP 2 vias 1,5mm Rolo 100 Metros Preto	Rolo	6,00	195,990000	1.175,940000	195,99

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Barra De Aterramento 1,5mts Com Conector	Unidade	40,00	30,990000	1.239,600000	30,99

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fio Cabo Flex 4mm 750v Azul	Unidade	1,00	259,900000	259,900000	259,90

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO IPVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS 60mm	Unidade	40,00	70,990000	2.839,600000	70,99

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO IPVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS 50mm	Unidade	40,00	73,990000	2.959,600000	73,99

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO IPVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS 25mm	Unidade	40,00	20,990000	839,600000	20,99

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO IPVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS 20mm	Unidade	60,00	15,990000	959,400000	15,99

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tubo PVC Roscável 50mm x 4m	Unidade	60,00	100,000000	6.000,000000	100,00

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE 60mm	Unidade	80,00	99,990000	7.999,200000	99,99

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE 60mm	Unidade	80,00	6,790000	543,200000	6,79

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE DE 60mm	Unidade	80,00	11,000000	880,000000	11,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE DE 50mm	Unidade	80,00	8,190000	655,200000	8,19

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 60mm	Unidade	60,00	6,990000	419,400000	6,99

Relatório de VencedoresFLS. Nº 425
Proc. Nº
Rubrica**Lote: 20 Adjudicado****Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 50mm	Unidade	60,00	25,190000	1.511,400000	25,19

Lote: 21 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 60mm para 50mm	Unidade	50,00	9,590000	479,500000	9,59

Lote: 22 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 60mm para 40mm	Unidade	50,00	8,490000	424,500000	8,49

Lote: 23 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 50mm pra 40mm	Unidade	50,00	16,390000	819,500000	16,39

Lote: 24 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho de 60mm	Unidade	60,00	24,490000	1.469,400000	24,49

Lote: 25 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho de 50mm	Unidade	60,00	14,990000	899,400000	14,99

Lote: 26 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvax de 60mm	Unidade	60,00	11,000000	660,000000	11,00

Lote: 27 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvax de 50mm	Unidade	60,00	11,090000	665,400000	11,09

Lote: 28 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peça de união de 60mm	Unidade	40,00	29,890000	1.195,600000	29,89

Lote: 29 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peça de união de 50mm	Unidade	50,00	14,890000	744,500000	14,89

Lote: 30 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapes de 60mm	Unidade	60,00	4,870000	292,200000	4,87

Lote: 31 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 496
Proc. Nº
Rubrica

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapes de 50mm	Unidade	60,00	5,130000	307,800000	5,13

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T para conexão de 60mm	Unidade	60,00	19,000000	1.140,000000	19,00

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T para conexão de 50mm	Unidade	60,00	14,000000	840,000000	14,00

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 25mm	Unidade	50,00	3,500000	175,000000	3,50

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 20mm	Unidade	50,00	2,000000	100,000000	2,00

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 25mm P/ 20mm	Unidade	50,00	1,600000	80,000000	1,60

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho de 25mm	Unidade	60,00	1,020000	61,200000	1,02

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho de 20mm	Unidade	60,00	0,930000	55,800000	0,93

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvras de 25mm	Unidade	50,00	0,900000	45,000000	0,90

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvras de 20mm	Unidade	50,00	0,830000	41,500000	0,83

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapes de 25mm	Unidade	50,00	1,180000	59,000000	1,18

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapes de 20mm	Unidade	50,00	0,930000	46,500000	0,93

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 817
Proc. Nº
Rubrica

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T para conexão de 25mm	Unidade	50,00	1,570000	78,500000	1,57

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	T para conexão de 20mm	Unidade	50,00	1,630000	81,500000	1,63

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva Roscável pvc de 50mm	Unidade	100,00	16,150000	1.615,000000	16,15

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva Roscável pvc de 40mm	Unidade	100,00	6,000000	600,000000	6,00

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva de redução Roscável pvc de 60mm	Unidade	100,00	5,000000	500,000000	5,00

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva de redução Roscável pvc de 50mm	Unidade	100,00	5,000000	500,000000	5,00

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva de redução Roscável pvc de 40mm	Unidade	100,00	5,000000	500,000000	5,00

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita Isolante Profissional 20 Metros X 19mm	Unidade	80,00	6,000000	480,000000	6,00

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita De Autofusão 20m 19 mm	Unidade	100,00	32,420000	3.242,000000	32,42

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa D'agua em fibra, capacidade de 20.000 litros	Unidade	2,00	9.883,330000	19.766,660000	9.883,33

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa D'agua em fibra, capacidade de 15.000 litros	Unidade	2,00	7.479,670000	14.959,340000	7.479,67

Lote: 54 Adjudicado

Relatório de Vencedores

FLS.Nº 348
Proc.Nº
Rubrica

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba Submersa 2,5 Cv Monofásica 220v com Control Box	Unidade	6,00	900,000000	5.400,000000	900,00

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba Submersa 1 Cv Monofásico 220V - Com Quadro De Comando	Unidade	8,00	900,000000	7.200,000000	900,00

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba Submersa 1 Cv Monofásico 220V - Com Quadro De Comando	Unidade	6,00	900,000000	5.400,000000	900,00

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba submersa 6' Potência de 450 Watts 220v	Unidade	20,00	870,000000	17.400,000000	870,00

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba Submersa 2,5 Cv Monofásica 220v com Control Box	Unidade	4,00	1.000,000000	4.000,000000	1.000,00